164. Hec ex historia continuationis Sigisberti Gemblacensis per Rob. de Torineio

Abb. S. Mich, de monte in Normannia quondam prior(is) Cenobii Beccensis.

Is this Domitian VIII.?

112. Raymundi Lulli quaedam. \
Misc. Z

T. James 392

Codex chartaceus in folio, seculo xvi scriptus, in quo continentur,

Varia Opera Raymundi Lulli, viz.

1. Anima artis transmutatorise, p. \.

2. Idem tractatus juxta Anglicanum exemplar, p. 22.

3. Additamentum libro quintas essentise de disputatione inter Monaldum monachum

cum Reymundo magno, anno Christi 1319, /• 39-

Ad finem, " Finitur hie quantum habere potui de libro quintae essentiae

transcriptum non parvis expensis de bibliotheca \blank\ episcopi

\blank'\ de regno Portingaliae michi et alteri amico meo inde

transmissum."

Paper, ii jo x 8|, pp. 702 numbered ; mostly about 38 lines to a page.

Cent. XV late or xvi early, in a very ugly hand, probably German.

On Raymund Lull's works see Histoire Litt^raire XXIX by Littre.

Contents

:

1. Fulgeat regis diadema Roberti.

2. Begins in the same way.

Both have rough diagrams.

3. Cumque Reymundus libro super quo rogatus fuerat.

After " transmissum " the writer adds :

Et subsequenter addo terciam et quartam distinctionem prout reperi eas in

Anglia sub forma qua tradebantur regi Eduuardo nee cuiquam videatur sic

me fecisse superfluum quoniam una[m] d" aperit alteram et inter eas

quantum (?) ad multa est clariositas immo excedencia mutua. deo gracias.

(Raymundus Lully claudens pia dogmata nulli.)

pp. 47-8 blank, 49 has diagram. 50-84 blank.
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4. Testamentum Raymundi, p. 85.

5. Practica Raymundi sive secunda pars testamenti, p. 261.

6. Codicillus sive vade mecum, p. 373.

7. Liber quintse essentiae sive de metallorum transmutatione cum prologo Monaldi

consolatorio, p. 461.

8. Lapidarium sive anima artis transmutatoria?, p. 569.

9. Opus margaritarum et lapidum pretiosorum, p. 582.

10. Epistola accurtationis lapidis philosophorum ad regem Robertum, p. 597.

11. Practica sermocinalis, qua^ dicitur ars brevis seu practica operis minoris,

p. 603.

12. Tractatus arboris philosophicalis, p. 663.

4. Deus qui gloriose omnipotens existis.

Ends p. 252—in omnibus suis dementis. Et sic finitur prima pars testamenti

magni Raymundi litteratissimi viri qui pro confessionis et predicationis

nominis I. C. gloriose per Saracenos meruit coronari martirio et sepulchrum

eius est in insula maioricarum.

pp. 253-259 blank.

A table on 260.